
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0052/2021
Processo nº 0028/2021

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa TRANSTERRA TRANSPORTES
LTDA ME
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA DE 01
(UM) CAMINHÃO TIPO PRANCHA ANO 2019, 01 (UMA) CARREGADEIRA FRONTAL (REF: CAT 924K)
E 01 (UM) TRATOR ESTEIRA ANO NO MINIMO 1998, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL,
LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO DE
ACORDO COM A ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO – MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.12-18.541.0003-2.094-3.3.90.39.00-00.01.0000  -  Ficha: 038
12 - 16.16.01-18.541.0005-2.082-3.3.90.39.00-00.01.0070  -  Ficha: 005
Valor: R$ 240.900,00 (duzentos e quarenta mil e novecentos reais)
Vigência: 05/03/2021 à 05/09/2021
Data da Assinatura: 05/03/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e FABIO ROBERTO HEMING, pela contratada


